

# Danish Forestry Extension A/S

Rolighedsvej 23, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 09 60 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

Flemming Sehested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Forestry Extension A/S Rolighedsvej 23 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 09 60 45
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frede Bækvang Andersen, Formand Jørn Ulrich Bertelsen Anders Saldern Nielsen Erik Poul Ole Noël Willadsen Søren Ladefoged
<b>Direktion</b>	Flemming Sehested, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været salg af rådgivningsydelse, primært i forbindelse med CO2 og naturforvaltningsprojekter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.956 kr. mod 328.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter, særligt rejseaktiviteter til samarbejdspartnerne i SYD kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet antageligt vil resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Nettoomsætning	7.707.573	8.979.232
Andre eksterne omkostninger	-5.882.610	-6.941.214
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.824.963</b>	<b>2.038.018</b>
2 Personaleomkostninger	-1.776.436	-1.610.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.527</b>	<b>427.276</b>
Andre finansielle indtægter	193	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.370	-5.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.350</b>	<b>421.964</b>
Skat af årets resultat	-9.394	-93.786
<b>Årets resultat</b>	<b>29.956</b>	<b>328.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.956	328.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.956</b>	<b>328.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.733	78.646
Andre tilgodehavender	625.203	412.719
Periodeafgrænsningsposter	1.299	0
Tilgodehavender i alt	<u>710.235</u>	<u>491.365</u>
Likvide beholdninger	<u>1.186.877</u>	<u>1.697.107</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.897.112</u></b>	<b><u>2.188.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.897.112</u></b>	<b><u>2.188.472</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	731.250	731.250
	Overført resultat	675.064	645.108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.406.314</b>	<b>1.376.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	78.959	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.959	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.800	46.110
	Selskabsskat	3.394	93.786
	Anden gæld	347.645	672.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.839	812.114
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>490.798</b>	<b>812.114</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.897.112</b>	<b>2.188.472</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>5</b>	<b>Opgørelse af ubrugte midler</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	731.250	316.930	1.048.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.178</u>	<u>328.178</u>
Egenkapital 1. januar 2019	731.250	645.108	1.376.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.956</u>	<u>29.956</u>
	<b><u>731.250</u></b>	<b><u>675.064</u></b>	<b><u>1.406.314</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Omsætning	344.913	435.807
Udbetalte tilskud i regnskabsåret	7.121.512	8.000.000
Overført fra tidligere år/til kommende år	241.148	543.425
	<b>7.707.573</b>	<b>8.979.232</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.745.712	1.592.427
Andre omkostninger til social sikring	30.724	18.315
	<b>1.776.436</b>	<b>1.610.742</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	731.250	731.250
	<b>731.250</b>	<b>731.250</b>

Aktiekapitalen består af 5 aktier á nominelt kr. 146.250. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og evtualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## Noter

---

### 5. Opgørelse af ubrugte midler

	CISU	Globalt Fokus
Ubrugte midler primo	719.349	243.187
	-	0
Udbetalte tilskud	4.500.000	0
Sum 1	5.219.349	243.187
Overført til partnere i året	3.105.326	0
Forbrugt i Danmark	1.099.002	226.652
Sum 2	4.204.328	242.517
Administration	294.303	15.866
Sum 1 - sum 2	720.718	670
Negative renter	-6.734	-670
<b>Ubrugte midler ultimo</b>	<b>713.985</b>	<b>0</b>
